
\ \ů \

Wa WL
ORI G | NAL

SMLOUVA o OBSTARÁNÍ SLUŽBY
Instalace a využívání řízených vstupů

Číslo smlouvy zhotovitele: 436 92 682 Číslo smlouvy objednatele:
1. Smluvní strany

Letiště Praha, s.p.
se sídlem: etišti 6/1019, PSČ 16008 _
jednající:
IČ: 62413376
DIČ: CZ62413376
OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 13317
bankovní spojení HVB Bank Czech Republic a.s, nám. Republiky 3a 2090, Praha 1
číslo účtu: 801 81202512700

dále jen “ zhotovite "
&

Menzies Aviation (Czech), s.r.o.
se sídlem: ' ti 57/1049 161 00 Praha 6
Jednajioí:
IČ: 16 94 89 04
DIČ: cz 16 94 89 04
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2195
Bankovní spojení : HVB Bank Czech Republic a.s., Italská 24, 121 49 Praha 2
č.ú.: 1157895003/2700

dále jen "objednatel“

se dnešního dne měsíce a roku rozhodly podle ustanovení 9 269 odst. 2 zákona č. 513/1991
Sb., v platném znění uzavřít tuto

Smlouvu o instalaci a následné správě a servisu u elektronicky kontrolovaných vstupů:

II. Předmět smlouvy
]. Zhotovitel, jako provozovatel letištního systému Elektronicky kontrolovaných vstupů(dále j en  BKV), se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele instalaci zařízení- připojení do EKV a následnou správu a servis BKV v lokalitách a počtu uvedenýchv příloze č. 1 této smlouvy.
2. BKV je aplikace, která pomocí čtecího zařízení a identifikačního záznamu na osobní11) kartě zpřístupňuje prostory objednatele např. kanceláře, šatny, sklady, za podmínekstanovených touto smlouvou. Koncové zařízení, které poskytuje zhotovitel, je pocelou dobu platnosti smlouvy ve vlastnictví zhotovitele.
3. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.

Strana 1 (celkem 4)



1.2.

1.3.

1 .4.

2.2.

2.3.

2.4.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a povinnosti zhotovitele:
. zabezpečit komunikační a funkční připojení objednatele na systém EKV, za podmínek

stanovených zhotovitelem,

zajistit pronájem koncového zařízení včetně servisu, přičemž typ pronajatého zaHzenl
určí zhotovitel,

zajistit co nejrychleji provedení opravy, případně výměny poškozeného zařizení, jestliže
nastane jeho porucha z technických příčin. Tato činnost bude prováděna nepřetržitě
H24.
Zhotovitel provede připojeni prostor objednatele na EKV - instalaci, nejpozději do 30
dnů od podpisu smlouvy. Po ukončení každé instalace sepíši obě smluvní strany
Protokol o předání BKV zařízení do užívání.

Práva a povinnosti objednatele:
. hradit včas cenu za využívání připojení k systému EKV, jak je stanovena v článku IV.

smlouvy, a to ode dne napojení ve smyslu 1.4.,

při využíváni systému se po organizačně—technické stránce řídit pokyny oprávněných
zaměstnanců zhotovitele,

zabezpečit řádné využíváni pronajatého zařízení, včetně zabezpečení proti zneužití nebo
odcizení a vandalismu,

informovat zhotovitele o aktuálních telefonních číslech/číslu pracoviště, jež bude moci
zhotovitele kontaktovat v případě, že nastane porucha nebo obdobný problém BKV.

Odpovědnost za škody
Škody vznildé na instalovaném zařízení způsobené nevhodným užíváním či
vandalismem, je objednatel povinen nahradit zhotoviteli v plné výši.

IV. Cena plnění a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně (dále poplatky) za poskytnutí HW a
servisu zhotovitele takto: měsíční poplatek za službu, která zahrnuje připojení a
správu systému včetně servisu byl stanoven na základě vzájemné dohody, na 1.500,—
Kč za každou jednotlivou instalaci připojenou do systému BKV.

Jednotlivou instalací se rozumí zabezpečení jednoho vstupu Objednatel se zavazuje,
že poplatek za službu uhradí na účet zhotovitele (variabilním symbolem bude čislo
vystavené faktury zhotovitele , uvedené v záhlaví smlouvy), a to vždy čtvrtletně.
Cena za jednotlivou instalaci zařízení a oživeni systému, včetně naplnění databáze
uživatelů pro jeden vstup vkonňguraci l x  čtečka, 1x dveřní kontakt, 1x dveřní
uvolňovač a 1x exitové tlačítko s nouzovým tlačítkem je účtována jednorázově a činí
21.000,- Kč bez DPH. Objednatel se zavazuje, že složí tuto částku jednorázově na
účet zhotovitele (variabilním symbolem je číslo této smlouvy zhotovitele, uvedené
v záhlaví smlouvy).
Všechny platby bude objednatel provádět na základě faktur vystavených zhotovitelem.
Faktury budou splatné ve lhůtě 17 dnů ode dne vystavení. Faktury za službu připojeni

Strana 2 (celkem 4)



\ :

y.
.-

.

a správu systému včetně servisu dle odst. 1, budou vystaveny vždy čtvrtletně. Faktura
na částku dle odst. 3., bude vystavena neprodleně po provedení instalace zařízení a
zprovoznění služby dle této smlouvy,
K vyrovnání pohledávky zhotovitele dojde připsáním částky na účet zhotovitele.
Vydaná faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu
platných právních předpisů ČR. Objednatel má 5 dní na posouzení toho, zda dodaný
doklad je v pořádku a na jeho vrácení, pokud není. Vrácením chybného dokladu se
doba splatnosti pozastavuje a po dodání opraveného dokladu začíná běžet doba nová.
V případě, že objednatel fakturu vrátí, přestože faktura byla vystavena řádně a
předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nepozastavuje a pokud odběratel fakturu
nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení.

V případě, že bude objednatel v prodlení se zaplacením jakékoliv faktury vystavené
podle této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% za
každý den prodlení bez dotčení a omezení nároku zhotovitele na náhradu vzniklé
škody.
Pokud objednatel bude v prodlení se splácením jakékoliv částky splatné podle této
smlouvy déle než 30 dnů, zhotovitel má právo ukončit tuto smlouvu výpovědí s deseti
denní výpovědní lhůtou, která začne běžet ode dne doručení písemné výpovědi
objednateli. Zaslanou výpověď může zhotovitel vzít zpět, pokud objednatel uhradí
dlužné částky v průběhu výpovědní lhůty.
Poplatky jsou stanoveny v Kč. K ceně bude účtována DPH v souladu s ustanovením
zákona č. 235/2004Sb o dani z přidané hodnoty.

Fakturu bude zhotovitel zasílat na Menzies Aviation (Czech), s.r.o., K
Letišti 57/1049, 161 00 Praha 6.

V. Doba trvání smlouvy
Tato smlouva j e uzavřena na dobu neurčitou.
Tuto smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou nebo písemnou výpovědí,
doručenou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Výpovědní lhůta, s výjimkou případu uvedeného v bodě IV.4., činí 3 měsíce a počíná
běžet od 1. dne měsíce následujícího od obdržení písemné výpovědi.

VI. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory se budou snažit vyřešit

především smírnou cestou. V případě nenalezení smíru budou spory řešeny u soudu
příslušného podle českých procesních předpisů.

Smlouva je vyhotovena v pěti exemplářích stejné pravní síly (z nichž zhotovitel obdrží
tři a objednatel dva exempláře).

Veškeré dodatky k této smlouvě, které tuto smlouvu mění nebo doplňují musí být
provedeny pouze v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami
oprávněnými jednat ve věcech smlouvy.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha 1, „Seznam instalací řízených vstupů systému
EKV“. .
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem doručení smlouvy podepsané oběma
smluvními stranami druhé smluvní straně. Nejsou-li obě smluvní strany při uzavírání

Strana 3 (celkem 4)



smlouvy přítomny, je dmrhá smluvní strana povinna první smluvní stranu 0 dní |
doručení písenmč informovat.

Vll. Podpisy smluvních stran

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v
tísni ani za jinak jednostrarmě nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

za zhotovitele: za objednatele:

VPrazedne  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  VPrazedne: . . . . . . . . . . . . . , . „ .

Lenště Praha, s.p. Menzics Aviation (Czech), s.r.o.

Strana 4 (celkem 4)



Příloha ] smlouvy Letiště Praha, s.p. č.: 436 92 682

Smlouvy o 0138t služby - Instalace a využívám řízených nestřežených vstupů

Seznam instalací řízených vstupů systému EKV

1) místnost č. 3060 v TZS 1x instalační poplatek a měsíční poplatek

2) místnost č. 81059 v TZS 1 x měsíční poplatek

za zhotovitele: za objednatele:

VPrazedne . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
VPrazedne:...„..„..„.„..r..

Letiště Praha, s.p. Menzics Aviation (Czech), s.r.o.




